prolongado quando a facilidade de acesso e a 
visualização são mais necessárias, pois permite a 
utilização em diversas configurações devido a sua 
concepção modular construtiva;  
Os acessórios são modulares e proporcionam a 
adequação perfeita para viabilizar os protocolos 

OLIDEF 01 R$ 21.040,00 
(vinte e um 

mil e 
quarenta 

reais) 

R$ 21.040,00 
(vinte e um mil e 
quarenta reais) 

► Proponente:  
Razão Social: OLIDEF CZ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE APARELHOS HOSPITALARES LTDA.  
CNPJ: 55.983.274/0001-30  
Endereço: Avenida Patriarca, N° 2.223. Vila Virgínia – Ribeirão Preto / SP 
Telefone: (16) 3919-9350 / (16) 3512-3500 ramal 236

[...]

monitores e periféricos – carga de 10 kg. 

O CONJUNTO BERÇO AQUECIDO 
ACOMPANHA TODOS OS ACESSÓRIOS 
NECESSÁRIOS PARA O PERFEITO 
FUNCIONAMENTO DO PRODUTO. 

VALOR TOTAL............................................................................. R$ 21.040,00 (vinte e um mil e quarenta reais) 

Declaro, sob as penas da lei, que os equipamentos ofertados atendem todas as especificações 
exigidas nesta Cotação de Preços e seu Anexo I. 

Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos 
incorridos pela empresa na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros